



KIRJANPITORAPORTIT AINA OIKEIN JA OIKEAAN AIKAAN

Teksti: Lasse Talvitie

Kuva: SKJ

Kirjanpitoon toimitettavien raporttien tulee olla kunnossa ja aina ajallaan. Raporttien laatiminen käsipelillä on työlästä ja vie aikaa. Inhimillisen erehdyksenkin mahdollisuus on aina vaanimassa, ja sillä saattaa olla ikäviä seuraamuksia.

SKJ Liiketoimintajärjestelmä tekee yhteistyön kirjanpitotoimiston kanssa helpoksi. Tilitoimistoyrittäjä **Juha Meronen** Juhamer Oy:stä näkee järjestelmässä paljon hyötyjä ja suosittelee sitä yrityksille.

– Suurin hyöty järjestelmästä kirjanpidon kannalta tulee siitä, että raportit ovat aina oikeassa muodossa eikä niihin sisälly virheitä, Meronen painottaa.

Toinen tärkeä seikka on se, että raportit eivät koskaan myöhästy. Järjestelmä on aina ajan tasalla ja raportit saa tulostettua milloin vain.

AINA AJOISSA, MYÖS AUTOMAATTISESTI

SKJ-järjestelmästä saa otettua kirjanpitoraportit usealla tavalla. Perinteisin tapa on se, että kauppias tulostaa raportit ja toimittaa ne tilitoimistoon. Tämäkin vähentää rutiinitöitä ja raportit ovat virheettömiä. Raportit saa tulostettua halutulla tarkkuudella, jopa maksuvälinekohtaisesti.

Tilitoimisto voi myös sopia asiakkaan kanssa, että kirjanpitäjä voi hakea raportit asiakkaan järjestelmästä silloin, kun hänelle parhaiten sopii.

– Tämä onnistuu kätevästi etätyöpöytäyhteyden kautta. Kirjanpitäjän ei silloin tarvitse odotella raportteja päästäkseen tekemään oman työnsä.

– Järjestelmä mahdollista myös automaattisen raportoinnin, mikä on sekä tilitoimiston että yrittäjän kannalta helpoin tapa toimia, Meronen sanoo.

Halutut raportit voidaan ajastaa tulos-tumaan tiedostoon tietynä ajankohtana. Järjestelmä voidaan määrittellä lähettämään raportit haluttuihin sähköpostiosoitteisiin, esimerkiksi kirjanpitäjälle ja yrittäjälle.

Kun tilitoimistolla on käytössään joku yleisimmistä kirjanpito-ohjelmistoista, SKJ-järjestelmä osaa lähettää raportit konekielellä kirjanpitäjälle. Tämä menetelmä on kaikista tehokkain ja se vähentää kirjanpitäjän työtä huomattavasti.

TILINPÄÄTÖS HELPOTTUU

Kuukausiraportoinnin lisäksi järjestelmästä on suuri hyöty tilinpäätöksen teossa.

– Varastoarvo saadaan järjestelmästä milloin vain, koska järjestelmä on koko ajan ajan tasalla, Meronen sanoo.

SKJ-järjestelmä mahdollistaa jatkuvan inventoinnin. Myymälässä olevia myyntituotteita voi inventoida pitkin vuotta, kun

henkilökunnalla on siihen parhaiten aikaa. Liikettä ei tarvitse sulkea inventoinnin ajaksi. Varastotilanne päivittyy reaaliaikaisesti jokaisen myyntitapahtuman yhteydessä ja kun varastoon kirjataan uusia tuotteita. Raportit ovat siten aina reaaliajassa.

SÄÄSTÄÄ AIKAA JA RAHAA

Järjestelmän käyttö raportoinnissa helpottaa yrittäjän työtä ja tuo myös selviä säästöjä.

– Kun kirjanpitäjän työ vähenee, se näkyy asiakkaalle pienempinä laskuina, Meronen sanoo.

Käsintehdyissä raporteissa saattaa olla virheitä ja puutteita, joiden selvittämiseen menee sekä kirjanpitäjän että yrittäjän aikaa ja yrittäjälle aiheutuu kustannuksia. Järjestelmä on erehtymätön, kunhan siihen syötetään tarvittavat tiedot ja oikein.

KAIKENKOKOISILLE YRITYKSILLE

SKJ Liiketoimintajärjestelmä soveltuu sekä pienen että suuren yrityksen käyttöön. Siitä on yhdessä yrittäjien kanssa kehitetty erityinen muotikauppatoimialan versio. SKJ Citykassa on peruspaketti pienelle ja aloittavalle yritykselle.

– Siihen sisältyy kaikki ohjelmistot ja laitteet, joita liikkeen pitoon tarvitaan, asiantuntija **Jukka Miinalainen** Mymälätieto Oy:stä sanoo.

Citykassan monipuolisella ohjelmistolla voidaan hoitaa liiketoiminnan perustoiminnot kuten ostot, tilaukset, laskutuksen, varastohallinnan, inventaario-ominaisuuden. Pakettiin kuuluu myös laitteet tietokoneesta integroituun maksukortinlukijaan. Tietokonetta voi käyttää myös kaikkeen muuhun, kuten sähköpostien hoitamiseen ja netissä surfaamiseen.

Liiketoiminnan ja tarpeiden kasvaessa järjestelmää voi kasvattaa. Citykassa on laajemman SKJ Business -järjestelmän sydän ja sen kanssa täysin yhteensopiva. Ohjelmisto koostuu moduuleista, joilla järjestelmään voi lisätä monenlaisia ominaisuuksia kanta-asiakas seurannasta verkkokauppaan tarpeen mukaan.

SKJ Liiketoimintajärjestelmä on kotimainen tuote, jota kehitetään ja päivitetään jatkuvasti.

Lisätietoja:

Mymälätieto Oy, Jukka Miinalainen,
puh. 050 361 8000

Juhamer Oy, Juha Meronen,
puh. 09-45400800

SKJ Oy, Jouni Hyttinen,
puh. 050 057 0546